D’acord amb el contingut dels Plecs de Condicions Administratives Particulars (PCAP) que 
regeixen dita licitació, en concret, d’acord amb l’apartat B.1 del Quadre de Característiques 
del PCAP referent al pressupost de licitació: 

“El pressupost base de licitació global és de CINQUANTA-TRES MIL EUROS (53.000,00 €), 
equivalent al pressupost net, més l’IVA al tipus vigent del 21% per import de 11.130 €, és a dir, 
un pressupost total de licitació de SEIXANTA-QUATRE MIL CENT TRENTA EUROS (64.130,00 
€), IVA inclòs, d’acord amb allò establert a l’article 100 LCSP. 

El desglossament del pressupost global, d’acord amb els costos directe i indirectes, és el que 
s’indica a continuació: 

El pressupost de licitació pel LOT 1, és el següent: 

 LOT 1: Serveis de Transport Barcelona 

El pressupost base de licitació del Lot 1, és de TRENTA-UN MIL SET-CENTS EUROS 
(31.700,00 €), equivalent al pressupost net, més l’IVA al tipus vigent del 21%, per import de 
6.657,00 €, és a dir, un pressupost total de licitació de TRENTA-VUIT MIL TRES-CENTS 
CINQUANTA-SET EUROS (38.357,00 €) IVA inclòs.” 

 Determinació del preu: 

El pressupost del contracte es determina per, per als quatre lots, per preus unitaris, sense 
que es pugui determinar amb exactitud inicialment el volum de serveis objecte de prestació, 
en tant que només consta  una estimació inicial dels trajectes, i només es podran